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Г руппа Дисциплина Ф.И.О. преподавателя № ауд.
Дифференцированный зачет, зачет

Дата Время

09.02.07-211
09.02.07С-221

Проектирование и дизайн 
информационных систем Койчуев М.С. 209 29.06.24г. 8—

Психология общения Черкашина Е .Л ., 308 29.06.24г. Ю12

Экономика отрасли Джашеева З.Х. 304 29.06.24г. Ц50

Тестирование информационных систем Мамхягов Д.Ф. 203 01.07.24г. 830

Стандартизация, сертификация и 
техническое документоведение Иванов С.В. 102 01.07.24г. 10—

Менеджмент в профессиональной 
деятельности Лайпанова Э.М. 404а 01.07.24г. 12^

Г руппа Дисциплина Ф.И.О. преподавателя № ауд.
Консультация Экзамен

Дата Время Дата Время

09.02.07-211
09.02.07С-221

Разработка кода информационных систем Мамхягов Д.Ф. 203 01.07.24г. 1352 02.07.24г. 9 0 0

Технология разработки программного 
обеспечения Старкова Е.В. 205 03.07.24г.

§1о

04.07.24г. 9 0 0

Зав. отделением Информационных технологий О.Н. Котлярова
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Группа Дисциплина Ф.И.О. преподавателя № ауд.
Дифференцированный зачет, зачет

Дата Время

09.02.07-212
09.02.07С-221

Психология общения Черкашина Е.Л. 308 29.06.24г. 8—

Экономика отрасли Джашеева З.Х. ' 304 29.06.24г. 1015

Проектирование и дизайн 
информационных систем

Койчуев М.С. 209 29.06.24г. Ц50

Стандартизация, сертификация и 
техническое документоведение

Иванов С.В. 102 01.07.24г. 8—

Менеджмент в профессиональной 
деятельности

Лайпанова Э.М. 404а 01.07.24г. 10—

Тестирование информационных систем Мамхягов Д.Ф. 203 01.07.24г. 12-

Группа Дисциплина Ф.И.О. преподавателя № ауд.
Консультация Экзамен

Дата Время Дата Время

09.02.07-212
09.02.07С-221

Технология разработки программного 
обеспечения

Старкова Е.В. 205 01.07.24г. 13— 02.07.24г. 900

Разработка кода информационных систем Ш овкарова З.С. 209 03.07.24г.

§1о

04.07.24^. ОО 1§

Лае. отделением Информационных технологий О.Н. Котлярова
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РАСПИСАНИЕ
ЛЕТНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Группа
Дисциплина Ф.И.О. преподавателя № ауд.

Дифференцированный зачет, зачет

Дата Время

09.02.07-213
09.02.07С-221

Экономика отрасли Джашеева З.Х. 304 29.06.24г. 8 30

Проектирование и дизайн 
информационных систем

%
Койчуев М.С. 209 29.06.24г. 10^

Психология общения Черкашина Е.Л. 308 29.06.24г. 11—

Менеджмент в профессиональной 
деятельности Лайпанова Э.М. 404а 01.07.24г. 8 30

Тестирование информационных систем Мамхягов Д.Ф. 203 01.07.24г. 10^

Стандартизация, сертификация и 
техническое документоведение Иванов С.В. 102 01.07.24г.

Группа Дисциплина Ф.И.О. преподавателя 403
Консультация Экзамен

Дата Время Дата Время

09.02.07-213
09.02.07С-221

Технология разработки программного 
обеспечения Старкова Е.В. 205 01.07.24г. 14— 02.07.24г. 13оо

Разработка кода информационных систем Ш овкарова З.С. 209 03.07.24г. 12оо 04.07.24г. 13оо

Зав. отделением Информационных технологий г -~£ О.Н. Котлярова/


